
PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Master

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

1º 4
Tunico Maciel

 
HONDA - MOBIL - PIRELLI - IMS - BRC - EDGERS -100%

Lavras - Mg
HONDA

172
2º
22

3º
20

5º
16

3º
20

2º
22

1º
25

2º
22

1º
25

2º 3
Dario Julio

 
HONDA - MOBIL - PIRELLI - IMS - BRC - EDGERS -100%

Lavras - Mg
HONDA

171
1º
25

1º
25

3º
20

5º
16

1º
25

2º
22

3º
20

4º
18

3º 6
Tulio Borges Malta

 
HONDA - MOBIL - PIRELLI - IMS - BRC - EDGERS -100%

Lagoa da Prata -
Mg

HONDA
161

3º
20

6º
15

2º
22

1º
25

5º
16

5º
16

1º
25

2º
22

4º 1
Wesley Antunes de Macedo

 
WM RACING, DERGIN, SHERCO BRASIL

Teresina - Pi
SHERCO

151
4º
18

5º
16

1º
25

2º
22

4º
18

3º
20

5º
16

5º
16

5º 5
Alvaro Amarante Almeida

 
Grupo Ib Odontologia

Luziania - Go
Ktm

149
6º
15

2º
22

4º
18

4º
18

3º
20

4º
18

4º
18

3º
20

6º 9
Helandio Onofre Jales

 
Tormec Oficina / Tokens / WM Rancing / Aninha Modas

Santa Quiteria - Ce
Tokens txr

109
5º
16

4º
18

6º
15

NC
0

6º
15

6º
15

6º
15

6º
15

Edmilson Campos
Diretor de Prova

Roberto Ito
Comissario CBM

EHRLICH CORDÃO
DIRETOR GERAL

Anderson Santiago (Boka)
Apurador
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Senior

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

1º 8
Lenilson de Freitas Viana

 
loja viana / centro automotivo viana

Teresina - Pi
Ktm

183
1º
25

4º
18

1º
25

1º
25

2º
22

4º
18

1º
25

1º
25

2º 10
Mário Henrique F.rodrigues

 
GRAFICA ideal - ja processamento de dados

Piripiri - Pi
SHERCO

177
2º
22

1º
25

4º
18

3º
20

1º
25

1º
25

2º
22

3º
20

3º 11
Misael Araujo Amariz

 
POTO NOSSA SENHORA DE FATIMA FAZ MARIA AMARIZ

Santa Maria da Boa
Vista

SHERCO
166

4º
18

3º
20

2º
22

2º
22

3º
20

2º
22

3º
20

2º
22

4º 7
Tafarel Guimarães Araujo

 
T3 Racing/The Rolling/Fazenda Linhares/Leo Tatoo/Madeireira Cipriano/

Teresina - Pi
HONDA

154
3º
20

2º
22

3º
20

4º
18

4º
18

3º
20

4º
18

4º
18

5º 42
Gerson Monteiro de Morais

 
96

NC
0

5º
16

5º
16

NC
0

5º
16

5º
16

5º
16

5º
16

Edmilson Campos
Diretor de Prova

Roberto Ito
Comissario CBM

EHRLICH CORDÃO
DIRETOR GERAL

Anderson Santiago (Boka)
Apurador
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Executivo

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

1º 18
Luiz Lobão C. Branco Fulho

 
Teresina - Pi 169

1º
25

1º
25

3º
20

1º
25

5º
16

2º
22

3º
20

5º
16

2º 14
Hérculo Onofre Jales

 
tORMEC rETIFICA/ aminha modas/siga trilheiros

Santa Quiteria - Ce
HONDA

168
5º
16

3º
20

1º
25

6º
15

1º
25

3º
20

2º
22

1º
25

3º 2
Rodrigo Barbosa de Oliveira

 
Alternativa Moto - casa do biscoito - utilicasa

Rio de Janeiro - Rj
Husqvarna

164
2º
22

4º
18

4º
18

5º
16

4º
18

1º
25

1º
25

2º
22

4º 12
Acacio Cordeiro de Morais

 
Alternativa Moto - casa do biscoito - utilicasa

Cataguases - Mg
Ktm

145
4º
18

5º
16

2º
22

3º
20

3º
20

5º
16

6º
15

4º
18

5º 20
Saul Gabriel Zakkour

 
HOBBYCELL.COM - KTM - HUSQVARNA

Rio de Janeiro - Rj
Husqvarna

144
3º
20

2º
22

6º
15

4º
18

6º
15

4º
18

5º
16

3º
20

6º 19
Lauro Rodolpho Soares Lopes

 
CLINICA DERGIN  WMRACING  SHERCO BRASIL  OFFRUSH.

Teresina - Pi
SHERCO

138
6º
15

6º
15

5º
16

2º
22

2º
22

6º
15

4º
18

6º
15

Edmilson Campos
Diretor de Prova

Roberto Ito
Comissario CBM

EHRLICH CORDÃO
DIRETOR GERAL

Anderson Santiago (Boka)
Apurador
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Over 40

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

1º 26
Sandro Hoffmann

 
KTM - Adventure Motorsport/ASW/Mitas/R2/Compass/California/Corona/Motu

Venda do Imigrante
-es
Ktm

200
1º
25

1º
25

1º
25

1º
25

1º
25

1º
25

1º
25

1º
25

2º 25
Reinaldo Coelho Ferreira Jr

 
r & r transportes

Uberlandia - Mg
Ktm

176
2º
22

2º
22

2º
22

2º
22

2º
22

2º
22

2º
22

2º
22

3º 29
Paulo Picacio Barroso Cabral

 
cabral da laranja

Fortaleza - Ce
Ktm

160
3º
20

3º
20

3º
20

3º
20

3º
20

3º
20

3º
20

3º
20

Edmilson Campos
Diretor de Prova

Roberto Ito
Comissario CBM

EHRLICH CORDÃO
DIRETOR GERAL

Anderson Santiago (Boka)
Apurador
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Over 50

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

1º 17
Jose Roberto Cunha Viana

 
Avepig Veterinaria/RURAL CAPIXABA/VETWORK

Santa Maria de Jetiba -
ES

Husqvarna
197

1º
25

1º
25

1º
25

1º
25

1º
25

2º
22

1º
25

1º
25

2º 40
Alfredo de Miranda Filho

 
Fortaleza - Ce

HONDA
173

3º
20

3º
20

2º
22

2º
22

2º
22

1º
25

3º
20

2º
22

3º 15
José Américo de Souza Gaia

 
VISIO - Consultoria e Projetos

Cabedelo
HONDA

156
4º
18

2º
22

3º
20

3º
20

3º
20

3º
20

4º
18

4º
18

4º 41
Olinto Gominho Antunes Correia

 
Compneus

Fortaleza - Ce
SHERCO

154
2º
22

4º
18

4º
18

4º
18

4º
18

4º
18

2º
22

3º
20

Edmilson Campos
Diretor de Prova

Roberto Ito
Comissario CBM

EHRLICH CORDÃO
DIRETOR GERAL

Anderson Santiago (Boka)
Apurador
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Junior

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

1º 57
Carlos Estevam P. Rebelo Neto

 
CONCEP ENGENHARIA EIRELI

Teresina - Pi
YAMAHA

159
2º
22

1º
25

2º
22

NC
0

6º
15

1º
25

1º
25

1º
25

2º 53
Francisco Pitombeiradias Fo

 
WM RACING

Bom Jesus
SHERCO

158
3º
20

5º
16

1º
25

3º
20

1º
25

7º
14

3º
20

4º
18

3º 54
Thiago Paixão Silva

 
caboclo motos,new fardas,pneus kenda,fas graficos

Parnaiba - Pi
SHERCO

158
6º
15

7º
14

4º
18

1º
25

3º
20

2º
22

2º
22

2º
22

4º 56
Alexandro Marinho Oliveira

 
MAT Construtora

Parnaiba - Pi
Ktm

143
5º
16

3º
20

5º
16

6º
15

2º
22

5º
16

4º
18

3º
20

5º 77
Caio Cesar Sales Melo Araujo

 
Cs construtora

Parnaiba - Pi
Ktm

134
4º
18

4º
18

7º
14

5º
16

5º
16

3º
20

5º
16

5º
16

6º 22
Glauber Guilherme de Sousa

 
RERON

Teresina - Pi 116
1º
25

6º
15

6º
15

4º
18

7º
14

6º
15

NC
0

7º
14

7º 74
Marcos Vinicyus Feitosa Santos

 
ODONTOMED/ POSTO LUCAS/ SO POÇOS/ALIMENTOS TIO GE/RIMARIO PINTURAS

Paulistana
Ktm

115
NC
0

2º
22

3º
20

2º
22

4º
18

4º
18

6º
15

NC
0

8º 23
Omar Barroso Maia Junior

 
eu mesmo

Sao Luis - Ma
HONDA

29
NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

7º
14

6º
15
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Edmilson Campos
Diretor de Prova

Roberto Ito
Comissario CBM

EHRLICH CORDÃO
DIRETOR GERAL

Anderson Santiago (Boka)
Apurador
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Novato

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

1º 78
Patrick Parry Carneiro

 
kenda,caboclo motos,escola de natacao susy parry

Parnaiba - Pi
HONDA

163
2º
22

8º
13

1º
25

2º
22

1º
25

5º
16

2º
22

4º
18

2º 31
Rubens de Sousa Aguiar

 
Vita Racing

Araguaina - To
YAMAHA

140
NC
0

12º
9

4º
18

1º
25

3º
20

4º
18

1º
25

1º
25

3º 83
Pedro Lucas Junior

 
Balsas - Ma

Ktm
129

8º
13

4º
18

7º
14

NC
0

2º
22

2º
22

3º
20

3º
20

4º 32
Tiago Chaves Aires de Melo

 
CISO ODONTOLOGIA/KPR PNEUS OFF ROAD

Luis Eduardo Magalhães -
BA

HONDA
118

NC
0

5º
16

2º
22

NC
0

4º
18

1º
25

6º
15

2º
22

5º 30
Lucas Fortes Carvalho

 
Mega construtora / Premium Multimarcas / Eduardo Pessoa Arquitetura

Teresina - Pi
SHERCO

108
NC
0

3º
20

8º
13

5º
16

6º
15

9º
12

5º
16

5º
16

6º 87
Gilmar de Moura Rodrigues

 
madereira cipriano

Teresina - Pi 104
7º
14

6º
15

5º
16

3º
20

7º
14

7º
14

10º
11

NC
0

7º 84
Paulo Murilo Laurente Junior

 
VITA RACING

Balsas - Ma
Husqvarna

96
6º
15

10º
11

3º
20

NC
0

5º
16

3º
20

7º
14

NC
0

8º 81
Victor Sousa de Brito

 
centro da construcao atacado

Fortaleza - Ce
HONDA

83
NC
0

11º
10

9º
12

6º
15

8º
13

6º
15

4º
18

NC
0

9º 33
Ezequiel Pimentel Galisa Jr

 
SAM MODAS- R.A VIAGENS- TIMON CITY-

Timon - Ma
SHERCO

75
3º
20

2º
22

6º
15

4º
18

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



PIOCERA 2017 MOTOS

Piloto - Novato

Pos Num Competidor Veiculo

Total

Fim

DIA 1
1-ET1

PG

2-ET2

PG

DIA 2
3-ET3

PG

4-ET4

PG

DIA 3
5-ET5

PG

6-ET6

PG

DIA 4
7-ET7

PG

8-ET8

PG

10º 35
Eudes Sobreira Barbosa Junior

 
Maritimos e Motocentro

Joao Pessoa - Pa
YAMAHA

69
4º
18

9º
12

NC
0

NC
0

NC
0

10º
11

8º
13

6º
15

11º 34
Romulo Silva Santos

 
PARNAUTO, SAO FRANCISCO AUTO CENTER, VIPAL, TOUREIRO

Parnaiba - Pi
HONDA

56
5º
16

7º
14

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

9º
12

7º
14

12º 82
Rieli Meneses Ibiapina Coelho

 
Boi e Cia Premium

Brasileira - Pi
HONDA

50
1º
25

1º
25

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

13º 43
Japhet Fco.de M.albuquerque

 
Arabian Grill

Teresina - Pi
HONDA

25
NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

9º
12

8º
13

NC
0

NC
0

14º 28
Boanerges Martins de S.rocha

 
super novo maranguape

Maranguape - Ce
SHERCO

11
NC
0

NC
0

10º
11

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

NC
0

Edmilson Campos
Diretor de Prova

Roberto Ito
Comissario CBM

EHRLICH CORDÃO
DIRETOR GERAL

Anderson Santiago (Boka)
Apurador
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


